

## Nr 24

### *Memorial angående uppskov med behandlingen av vissa till bankoutskottet hänvisade ärenden.*

Till bankoutskottet har hänvisats Kungl. Maj:ts proposition nr 176 med förslag till viss för krigsförhållanden avsedd beredskapslagstiftning inom finansdepartementets verksamhetsområde utom såvitt angår förslaget till förordning om taxeringsväsendet under krigsförhållanden m. m.

Vidare har till bankoutskottet inkommit en framställning av den 27 februari 1957 från delegerade för riksdagens verk med förslag till nytt reglemente för riksdagsbiblioteket m. m.

I skrivelse den 7 maj 1957 till talmanskonferensen förklarade sig utskottet vilja ifrågasätta uppskov till höstsessionen med nämnda proposition och framställning. Utskottet hemställde om talmanskonferensens yttrande över detta förslag. Enligt utskottet tillhandakommet protokollsutdrag har talmanskonferensen vid sammanträde den 9 maj 1957 icke haft något att erinra mot sålunda föreslaget uppskov.

I samband med prövningen av denna fråga har utskottet till behandling upptagit en till utskottet hänvisad, i andra kammaren av fröken *Vinge* under nr 559 väckt motion, i vilken hemställts att riksdagen ville besluta att till höstriksdagen uppskjuta behandlingen av det av delegerade för riksdagens verk framlagda förslaget rörande riksdagsbibliotekets arbetsuppgifter och organisation m. m.

Beträffande motiveringen för yrkandet hänvisas till motionen.

Genom vad utskottet ovan föreslagit skulle motionens syfte bli tillgodosett.

Utskottet får under åberopande av det anförda hemställa,

att riksdagen må — vad gäller punkt 2 nedan med bifall till motionen II: 559 — besluta att till höstsessionen med innevarande års riksdag uppskjuta behandlingen av

1) Kungl. Maj:ts proposition nr 176 i den del propositionen hänvisats till bankoutskottet; samt

2) av delegerade för riksdagens verk gjord framställning med förslag till nytt reglemente för riksdagsbiblioteket m. m.

Stockholm den 14 maj 1957

På bankoutskottets vägnar:

K. G. EWERLÖF

---

*Närvarande:*

Se under utlåtande nr 23.